Dorsal

Nombre

XLI VOLTA A PEU SANT ROC 2025

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

15
16
17
18
19

20
21
22

23

24
25
26

27

28
29

30

31
32
33

34
35

36
37
38

39
40

41
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_
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12

13

14

15
16

17

10

18
19

52
216
250

33
271

54

194
119
51
239
43
113
173

184

138
74
160
167
29

234
19
177

162

183
199
200

246
228

13

174
49
150

156
243

180
151
251

276
87

149

Jesus
Manuel

Luis
Manuel
Julio
Miguel
Juan

Daniel
Toni
Abdou
Carlos
Raul

Juan Diego
Fran

lvan

Adria
Ruben
Alberto
Manuel

Samuel
Ramon
Ismael
Alejandro
Jorge
Vicent

Lorena
Enrique

Jose

David
Wilson

Angel

Jose
Jesus
Estefania

Pedro
Jorge
Paco

Eloy

Antonio
Jose

Javier
Salo

Jose Luis

Soto Mariblanca
Caja Nacher
Abad Castellanos

Lluch Mallench
Navarro Martinez

Navarro Martone

Abellan Lucas
Rubio Chorda
Sow

Olmedo Sanchez
Blasco

Giraldo Pefia
Martos Cuesta

Pitarch Herrero

Botifoll Domingo
Mesas

Gandia Ribelles
Martin Iranzo

Tortosa Giannini
Gavara Marti
Aceituno Rodriguez
Ocafia Calpe

Mora Chuecos

Signes Valenzuela
Rodriguez Martinez
Juan Puerto

Alonso Ortiz

Ruiz Fernandez
Gonzalez Lluberes

Sanchez Garcia

Andres Del Rei
PefAa
Escuder Alonso

Pradas Prieto
Cafiada Silvestre

Moliner Gonell
Mallen Feltret
Padilla Felix

Martinez Juanes
Torres

Segarra Frias

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
VETERANO A
MASCULINO
VETERANO A
MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A
MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

JUNIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO
VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO
VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO
VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO
VETERANO A
MASCULINO
VETERANO B
MASCULINO

INDEPENDIENTE

CLUB ESPORTIU EL NINO

C.D. METAESPORT RIBA-ROJA DE
TURIA

NOULAS
ATOTA CANYA

IMAGE FDR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETISMO BENETUSSER
TRICANET DE BERENGUER
BEST OF YOU 3PW ALMASSORA
CLUB ESPORTIU EL NINO

PC RUNNING

CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ

INDEPENDIENTE
ENTRENAMENTS DICAVI ESPORTS
TIN MASAJES

STADIUM CASABLANCA
INDEPENDIENTE

CA NOULAS
BADASPORT
TRIVILA

TRIVILA

CA CLUB ATLETISME XATIVA
C.ARUN ADDICTION
C.ARUN ADDICTION

CT REHAB ESPORT ALDAIA

INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO NOULAS

INDEPENDIENTE

TRIATLONCIEM
INDEPENDIENTE
CLUB ESPORTIU EL NINO

CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ
ARTANA AMUNT | AVALL

PLATGES DE MONCOFA
ARTANA AMUNT | AVALL
INDEPENDIENTE

CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ
GRUP RUNNING LA VALL D'UIXO

XIBECA TRAIL

00:21:57
00:22:12
00:22:23

00:22:32
00:22:33

00:22:44

00:22:58
00:23:08
00:23:17
00:23:20
00:23:22
00:23:23
00:23:45

00:23:49

00:23:50
00:23:53
00:23:56
00:24:00
00:24:05

00:24:20
00:24:22
00:24:25

00:24:34

00:24:51
00:25:03
00:25:06

00:25:14

00:25:14
00:25:16

00:25:48

00:25:55
00:25:59
00:26:00

00:26:01
00:26:13

00:26:15
00:26:33
00:26:33

00:26:45
00:26:49

00:26:49

3'22"/Km
3'25"/Km
3'26"/Km
3'28"/Km
3'28"/Km
3'29"/Km
3'32"/Km
3'33"/Km
3'35"/Km
3'35"/Km
3'35"/Km
3'35"/Km
3'39"/Km
3'39"/Km
3'40"/Km
3'40"/Km
3'41"/Km
3'41"/Km
3'42"/Km
3'44"/Km
3'45"/Km
3'45"/Km
3'46"/Km
3'49"/Km
3'51"/Km
3'51"/Km
3'52"/Km
3'53"/Km
3'53"/Km
3'58"/Km
3'59"/Km
3'59"/Km
4'00"/Km
4'00"/Km
4'02"/Km
4'02"/Km
4'05"/Km
4'05"/Km
4'07"/Km
4'07"/Km

4'07"/Km



Dorsal

Nombre

XLI VOLTA A PEU SANT ROC 2025

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

45
46
47

48
49
50

51
52
53

54

55
56

57

58
59
60
61
62
63

64

65

66
67
68
69

70

71

72
73

74

75

76
77

78
79
80

81

82
83

14

15

16
20

21

22
17

18

28
29

30

19

31
32

20

21

33
34

12
35

22

36

171
152
198

224
112
38

212
165
157

135
178
84

140

46
50

47

186
60
218
110
219
141

249

59

225
125
252
237

222

259

73
39

255

90

122
197

106
36
196

28

27
213

Victor
Jose Luis
Javier

Dani
Maria Belen

Juan Vicente

Ramon
Sergio
Daniel
Aitor
Sofia
Carlos
Mario
Nihal
Virginia
Julian
Beatriz
Angel
Jose Miguel
Marcos
Hector
Jorge

Carmen
Rosa

Pedro

Luismi
Javier
Paloma
Jose Pedro

Enrique

Raul

Javier
Joan

Rodrigo
Raul

Cristian
Vicente

Ramon
Jesus

Viktoria
Andres

Borja
Ivan

Alfonso Rogla
Mecho Perez
Gonzalez Varela

Navarrete Cepeda
Granone Lopez

Campayo Chabrera

Valls Soriano
Andreu Zamora
Roman Coria

Navarro
Andres Del Rey
Romero Climent

Llorente | Ferreres

Harzy
Fernandez Gomez

Sanchez Romero

Sorli Arin
Caballer Bueno
Ferrandis Esteve
Chorda Rodrigo
Castello

Ahis Lucas

Valls Martinez

Esteve

Mondragon Larrosa
Fernandez Cerezo
Arnau Mora

Durruti Marti

Vives Casino

Silvestre Serrano

Rios Marques
Tomas Miralles

Isach Aymerich

Mecho

Mingol

Rubio Barrue
Nebot Navarro

Corchero Ferrandis

Venhrusova
Obolonik

Segura Ruiz

Segura Molina
Rubio Vilar

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A FEMENINO
VETERANO A FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A FEMENINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO A FEMENINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

ESENCIARUN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BCS TRAIL D'UIXO
INDEPENDIENTE
AMICS DEL TERMET

CA NOULAS
ACTIBI
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON 401
INDEPENDIENTE

KENYA PA SOPAR

CD JABAT@S TRAIL TEAM
ATLETISMO BENETUSSER

CD JABAT@S TRAIL TEAM

CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TRITRAIL

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

BCS TRAIL D'UIXO

INDEPENDIENTE

BCS TRAIL D'UIXO
BCS TRAIL D'UIXO
C.ARUN ADDICTION
INDEPENDIENTE

CA NOULAS

CA NOULAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.A CALAMARDO

MUR | CASTELL-TUGA

ESENCIARUN
ESENCIARUN

INDEPENDIENTE
CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ
INDEPENDIENTE

CA ONDA

CA ONDA
INDEPENDIENTE

00:26:59
00:27:07
00:27:09

00:27:14
00:27:17
00:27:17

00:27:20
00:27:27
00:27:30

00:27:31
00:27:32
00:27:34

00:27:34

00:27:42
00:27:44

00:27:45

00:27:48
00:27:50
00:27:53
00:27:54
00:27:55
00:27:58

00:28:21

00:28:26

00:28:34
00:28:37
00:28:38
00:28:39

00:28:44

00:28:48

00:28:48
00:28:49

00:28:56

00:28:58

00:28:59
00:29:00

00:29:21
00:29:23
00:29:24

00:29:28

00:29:29
00:29:31

4'09"/Km
4'10"/Km
4'10"/Km
4'11"/Km
4'11"/Km
4'11"/Km
4'12"/Km
4'13"/Km
4'13"/Km
4'14"/Km
4'14"/Km
4'14"/Km
4'14"/Km
4'15"/Km
4'16"/Km
4'16"/Km
4'16"/Km
4'16"/Km
4'17"/Km
4'17"/Km
4'17"/Km
4'18"/Km
4'21"/Km
4'22"/Km
4'23"/Km
4'24"/Km
4'24"/Km
4'24"/Km
4'25"/Km
4'25"/Km
4'25"/Km
4'26"/Km
4'27"/Km
4'27"/Km
427"/Km
4'27"/Km
4'31"/Km
4'31"/Km
4'31"/Km
4'32"/Km
4'32"/Km
4'32"/Km



Dorsal

Nombre

XLI VOLTA A PEU SANT ROC 2025

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

100

101

102
103

104
105
106
107

108

109
110
111
112
113

114
115
116

117
118
119

120
121

122
123

37
38
39

13
40

24

14

25

15
41

16

26
42

27

28

29

43

44

18
30
31

32
45
33

263
260

139

40
32
31

267

268
185

256
257
120

168

182
238

201

231

187
191

126
262
71
211

236

128
195
227
261

169
188
58

116
91
179

233
99

86
170

Mari
Adrian

Jose Luis

lvan
Sonia
Miguel

Enrique

Carlos
Paula

Daniel
Manel

Victor
Ludovick

Manuel

Jorge
Pablo

Antonio

Alexis
Salva
Jorge

Alberto
Aitor
Oscar

Jose Luis

Juan
Enrique

Tania
Joaquin
Patricia
Vanessa
Hugo
Javier
Leonardo
Luis

Josep Lluis
Oscar

Fernando
Jose Manuel
Eugenio
Rosa

Belinda

Rosello Grifio
Rosello Planelles

Orenga Rogla

Justicia Blasco
Ruiz Melguizo
Felip

Sola Navarro

Sanchez Paradis
Diago Romero

Paradells Alos
Paradells Guanter

Centelles Tarrega
Leiras Caro

Martin Rico

Monlleo Palmer
Espinosa Lucas

Hurtado Abellan

Tena Fuertes

Gas Montalt
Cafiada lbafez

Gutierrez

Ruffo Azcona
Ortiz Vidal
Garcia Martinez

Chiva Celades

Corrales

Bagan Aguilera
Oliver Granell
Navarro Macian
Traver Espinosa

Mufioz Hinojo
Romero Guardia
Alberich Verchili

Vicent Lozano
Rubert Ros

Andres Cantos
Oms Vargas
Espinosa Mata

Fresquet

Arnau Cerezo

VETERANO A FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO
VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO
VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A FEMENINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

VETERANO A FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A
MASCULINO
VETERANO B
MASCULINO
VETERANO B
MASCULINO
VETERANO B
FEMENINO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

A 4 PELAT

JO CORREC EN CASA
INDEPENDIENTE
TRIPUZOL

INDEPENDIENTE

SOLIVO TEAM
CLUB MUR | CASTELL-BLUMAQ

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TORRENT CORRE

CA NOULAS

STADIUM CASABLANCA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CD CAMP DE MORVEDRE

INDEPENDIENTE
ARTANA AMUNT | AVALL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
UNIO ATLETICA CASTELLO
SC TRAINING EXPERIENCE

INDEPENDIENTE

REDOLAT TEAM
INDEPENDIENTE
AMICS DEL CLOT
TARONGETES
INDEPENDIENTE

SERRANO CLUB ATLETISMO
INDEPENDIENTE
CA RUNNING CASTELLO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON 401

INDEPENDIENTE
CA NOULAS

GRUP RUNNING LA VALL D'UIXO

VETERANO A FEMENINO A 4 PELAT

00:29:40
00:29:42

00:29:44

00:29:54
00:29:56
00:29:56

00:29:59

00:30:01
00:30:01

00:30:09
00:30:10
00:30:13

00:30:19

00:30:38

00:30:40
00:30:49

00:30:55

00:30:55

00:30:55
00:31:15

00:31:19
00:31:25
00:31:28
00:31:30

00:31:32

00:31:34
00:31:51
00:32:00
00:32:01
00:32:07

00:32:11
00:32:16
00:32:17

00:32:17
00:32:18
00:32:19

00:32:19
00:32:27

00:32:38
00:32:42

4'33"/Km
4'34"/Km
4'34"/Km
4'36"/Km
4'36"/Km
4'36"/Km
4'36"/Km
4'37"/Km
4'37"/Km
4'38"/Km
4'38"/Km
4'38"/Km
4'39"/Km
4'42"/Km
4'43"/Km
4'44"/Km
4'45"/Km
4'45"/Km
4'45"/Km
4'48"/Km
4'49"/Km
4'50"/Km
4'50"/Km
4'50"/Km
4'51"/Km
4'51"/Km
4'54"/Km
4'55"/Km
4'55"/Km
4'56"/Km
4'57"/Km
4'58"/Km
4'58"/Km
4'58"/Km
4'58"/Km
4'58"/Km
4'58"/Km
4'59"/Km
5'01"/Km
5'01"/Km



Dorsal

Nombre

XLI VOLTA A PEU SANT ROC 2025

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

127
128

129

130
131

132
133

134

135
136

137

138

139
140

141
142
143

144
145
146
147
148
149
150

151

152

153
154
155

156
157

158

159
160
161
162
163
164

165

34
35

22

36

37

w

23

24

47
48

38
49
25

50
51
10

26
52

39

40

11
10
53

27

41

12
54
55
13
14

28

100

137
277
272

166

94
95

96
34

101

130
16

247

245

121
134

206
215
207

281
70
24

136

253
190

161

163

62
104
264

111
221

273

69
23
21
22
230
148

147

Vicente
Ramon

Pablo

Maria
Angeles

Andres
Jose Manuel

Juan Vicente

Abril
Triana

Valentin
Eliseo

Ester

Almudena
Neus

Julio
Pepe
Jose Luis
Raul
Vicente
Roberto
Brigido
Victoria
Sergio

Raul
Anabel

Joaquin
Javier
Alvaro

Francisco

Marcos

Lara
Angela
Antonio

Oscar
Daniel
Silvia
Andrea
Kevin
Mario
Beatriz

Yaiza
Eva

Javier

Badenas Gimenez
Oliver Alvarez

Rodriguez Mufioz
Diaz Vargas
Rosello Grifio

Perez Peyro

Uso Fandos
Uso Fandos

Uso Arnau
Sanchez Marti

Clausell Tirado

Martinez Fernandez
Flich Peris

Renovell Navarro

Valero Peiro

Quiros
Gonzalez Ferrando

Vicent

Pefia Alcaide
Castillo Lopez
Tormo Peris
Valls Esteban

Donate Martinez
Zahonero Ferriz

Marti Segarra

Quiros Esbri
Cafiada lbafiez

Cases

Estelles Mecho

Brauer Esteve
Gines
Aranda Saez

Tarrazona Benages

Sanchez Garcia
Vacas

Planelles
Mondragon

Martin Garriguez
Piquer Roca
Garcia Blanco
Chorda Rodrigo
Robles

Chiva Mufioz

Chiva Bartoll

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
VETERANO B
FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
FEMENINO

SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A FEMENINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO A FEMENINO

SENIOR MASCULINO
VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO A FEMENINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

JUNIOR FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

S.D. CORRECAMINOS
CA NOULAS
SOLIVO TEAM

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SERRANO CLUB ATLETISMO

ESENCIARUN
ESENCIARUN

ESENCIARUN
TRINOULAS

TARONGETES

CAPUCOL
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO ONDA

CA ONDA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CA NOULAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SOLIVO TEAM
INDEPENDIENTE
ARTANA AMUNT | AVALL

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

VITAMINA D SOLIMUNTANYA
TRINOULAS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
TERRETA-RUNNERS

INDEPENDIENTE

VITAMINA D SOLIMUNTANYA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TARONGETES

TARONGETES

00:32:47
00:32:54
00:32:57

00:33:01
00:33:11

00:33:19

00:33:34
00:33:35

00:33:35
00:33:35

00:33:36

00:33:41
00:33:43

00:33:55

00:33:56

00:34:03
00:34:16

00:34:27
00:34:28
00:34:29
00:34:33
00:34:35
00:34:36
00:34:42
00:34:44
00:34:52
00:34:57

00:35:09

00:35:10
00:35:19
00:35:22
00:35:28

00:35:28
00:35:33

00:35:37

00:35:38
00:35:40
00:35:57
00:35:57
00:36:04
00:36:05

00:36:05

5'02"/Km
5'03"/Km
5'04"/Km
5'04"/Km
5'06"/Km
5'07"/Km
5'09"/Km
5'10"/Km
5'10"/Km
5'10"/Km
5'10"/Km
5'10"/Km
5'11"/Km
5'13"/Km
5'13"/Km
5'14"/Km
5'16"/Km
5'18"/Km
5'18"/Km
5'18"/Km
5'18"/Km
5'19"/Km
5'19"/Km
5'20"/Km
5'20"/Km
5'21"/Km
5'22"/Km
5'24"/Km
5'24"/Km
5'26"/Km
5'26"/Km
5'27"/Km
527"/Km
5'28"/Km
5'28"/Km
5'29"/Km
5'29"/Km
5'31"/Km
5'31"/Km
5'33"/Km
5'33"/Km
5'33"/Km



Dorsal

Nombre

XLI VOLTA A PEU SANT ROC 2025

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

175
176
177

178

179
180

181
182
183

184
185

186
187
188

189
190
191
192

193
194

195

196
197

198
199
200
201

202

203
204

205
206

29

30

56
12

42

31

15
13

43
16
32
57

33
58
34

14
59
17
18

35
36

37

60
19

44
38
45
39

46

61
20

47
21

275
248
26

25

81

266
82
203

202
146
208
279

204

280
80

79
235
143
217

88
241
175

97
76
56
103

102
265

278

159
158

123
124
77

192

229

223
127

210
242

Pedro
Rodrigo
Carlos
Jorge
Salvador
Rodrigo
Gerard
Esther

Alfredo
Teresa

Juan Ramon
Tere

Susana

Fani
Teresa

Emilio
Sara
Javier

Eric
Maria
Jose
Hector
Fernando

Amparo
Javier
Laura
Maria

Francisco
Antonio

Jose Vicente

lvan
Angela

Ismael
Ismael
Adrian
Emilio
Jesus

Francesc
Lorena

Raul

Lara

Alarcon
Hueso Sorribes
Vendrell Sorolla

Vendrell Espinosa

Vilar

Hueso Sorribes
Vilar
Rodriguez Escobar

Garcia Lerma
Mufioz
Santos Martinez

Isierte Foyes

Magallanes Tamarit

Ibafiez Ferrandis
Aroza Benlloch

Roig Catalan
Lozano Ortiz
Torrente Marco

Vedri Casino
Romero Climent

Romero Miralles
Moreno
Peris Palmer

Tormo

Garces Piquer
Balaguer Granel
Garcia Clausell

Garcia Via
Garcia Martinez

Carratala Rogla

Esbri Serrano
Abadia Lopez

Penelo Silvestre
Penelo Felip
Muria Benet
Pastor Juan

Montesinos Tello

Carceller Soriano
Barriel Correas

Artero Velilla

Garcia Martinez

JUNIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO A FEMENINO
VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
FEMENINO

VETERANO B
FEMENINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO A FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

JUNIOR FEMENINO
VETERANO B
MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO
VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO
VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO
VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

VETERANO A
MASCULINO

SENIOR FEMENINO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CD JABAT@S TRAIL TEAM

CD JABAT@S TRAIL TEAM
TARONGETES
INDEPENDIENTE

A 4 PELAT

A 4 PELAT

INDEPENDIENTE
ACTIBI

ACTIBI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TARONGETES

TARONGETES
C.ARUN ADDICTION

A 4 PELAT

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRITRAIL
INDEPENDIENTE
AE ANIRIDIA
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO NOULAS

PANDEROLA'S TRAIL TEAM
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

00:36:10
00:36:10
00:36:27

00:36:35

00:36:44

00:36:47
00:36:52
00:36:52

00:36:53
00:36:53
00:36:56
00:36:59

00:37:00

00:37:14
00:37:21

00:37:31
00:37:32
00:37:36

00:37:39
00:37:42

00:37:49
00:37:49
00:37:49

00:38:09
00:38:26
00:38:34
00:38:44

00:38:45
00:38:56

00:39:02

00:39:03
00:39:04

00:39:35
00:39:35
00:39:36
00:40:06

00:41:18

00:41:23
00:41:23

00:41:27
00:41:28

5'33"/Km
5'33"/Km
5'36"/Km
5'37"/Km
5'39"/Km
5'39"/Km
5'40"/Km
5'40"/Km
5'40"/Km
5'40"/Km
5'40"/Km
5'41"/Km
5'41"/Km
5'43"/Km
5'44"/Km
5'46"/Km
5'46"/Km
5'47"/Km
5'47"/Km
5'48"/Km
5'49"/Km
5'49"/Km
5'49"/Km
5'52"/Km
5'54"/Km
5'56"/Km
5'57"/Km
5'57"/Km
5'59"/Km
6'00"/Km
6'00"/Km
6'00"/Km
6'05"/Km
6'05"/Km
6'05"/Km
6'10"/Km
6'21"/Km
6'22"/Km
6'22"/Km
6'22"/Km
6'22"/Km



Dorsal

Nombre

XLI VOLTA A PEU SANT ROC 2025

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

209

210
211
212

213

214
215
216
217

218

219
220

221
222
223
224

225
226

44

45
65

244
226

155

55
17
10

65

63
270
269
214

153

254
45

20
108
142
193

133
131

Pablo
Mauro
Higinio
Paola
Clara
Carlos
Vicent
Nerea
Alejandro
Marina
Monica
Teresa
Kika
Maria Jose

Tomas
Jesus

Vicenta
Esther

Antonio

Juan
Antonio

IAaki

Martinez Andres

Barea Feliu

Daniel Llopis

Sales
Lecha
Torregrosa

Cantavella Rambla

Brauer Esteve
Sutil Gallego

Ahis Mallench
Millan Giraldo

Pla Zaragoza

Mora Oliver
Planelles Herrero

Rivas Ruiz

Arbona

Campano
Montafiana Sanchez

Olid Rodrigo
Olid Mateos

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

VETERANO A FEMENINO

VETERANO B
FEMENINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO A FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
FEMENINO

VETERANO B
FEMENINO

VETERANO B
MASCULINO

VETERANO B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CA NOULAS

VITAMINA D SOLIMUNTANYA

VITAMINA D SOLIMUNTANYA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

A 4 PELAT

INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO NOULAS

MEGUSTACORRER ATLETIC CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

S.D. CORRECAMINOS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

00:41:28
00:41:34

00:41:59

00:42:05
00:42:37
00:42:38

00:42:40

00:42:41
00:43:01
00:43:01
00:43:22

00:43:39

00:44:37
00:47:23

00:47:34
00:48:01
00:48:06
00:54:43

00:56:03
00:56:03

6'22"/Km
6'23"/Km
6'27"/Km
6'28"/Km
6'33"/Km
6'33"/Km
6'34"/Km
6'34"/Km
6'37"/Km
6'37"/Km
6'40"/Km
6'43"/Km
6'51"/Km
7'17"/Km
7'19"/Km
7'23"/Km
7'24"/Km
8'25"/Km
8'37"/Km
8'37"/Km



